

regata **MIXTO JUVENIL K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 11        | VITORIA MARTIÑO Maialen<br>LIZASO ARROSPIDE Iker | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA | 01:07:40,33 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |  |  |  |                                       |                  |               |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00  | inskribatuta:1                             | Bukatu zuten:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |  | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |  |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |               |

regata **MIXTO SENIOR K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                  | Kluba                              | Dembora | Aldea | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|--|------------------------------------|---------|-------|-------|-------------------|
| 1 | 10        | LARREA BILBAO Juan Carlos<br>OLAITZ VILLAN Ainhize | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA | 0:0:0,0 |       | 0     | (DNS)no participa |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta:1                              | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 1 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   |  | Progresioa:                           |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>laguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **MIXTO INFA-A K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                               | Kluba                           | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|---|---------------------------------|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 124       | LOPEZ IRIARTE Sandra<br>MARTINEZ REMACHA Javier | CLUB PIRAGÜISMO ENHOL EBROKAYAK | 00:41:49,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |   |   |  |                                       |                  |               |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta:1                              | Bukatu zuten:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MIXTO VETERANO -50 K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                | Kluba  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak                |
|---|-----------|--|--|-------------|-------|-------|--------------------------|
| 1 | 12        | AIZPURUA ARANZADI Eñaut<br>ETXABE GABARAIN Maite | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:48:33,77 |       | 0     | (UC)abre control<br>(NP) |

|            |  |   |  |                                       |                 |                |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|-----------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00  | inskribatuta:                               | Bukatu zuten:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalkifatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                 |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>laguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                 |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                 |                |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                 |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                 |                |

regata **HOMBRE CADETE K-1 8000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena                 | Kluba  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|----|-----------|-----------------------------------|--|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1  | 66        | AIZPURUA ETXABE Asier             | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:34:33,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2  | 70        | BOE GARCIA Iker                   | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES                         | 00:34:40,00 | 00:00:06,15 | 27    |                   |
| 3  | 68        | LAZKANO GONZALEZ Josu             | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:34:43,00 | 00:00:09,46 | 0     |                   |
| 4  | 64        | DIEGUEZ ARISTIZABAL Andoni        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK             | 00:34:47,00 | 00:00:13,46 | 15    |                   |
| 5  | 65        | CABEZON ELORTEGUI Lukas           | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK             | 00:35:37,00 | 00:01:03,21 | 0     |                   |
| 6  | 60        | CONEJERO SIXTO Iñaki              | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROLO ELKARTEA             | 00:37:57,00 | 00:03:23,90 | 13    |                   |
| 7  | 71        | TOBALINA NOGUEIRA Irai            | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES                         | 00:38:29,00 | 00:03:55,04 | 0     |                   |
| 8  | 63        | CASTRO WITOS Jan Dario            | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                       | 00:38:33,00 | 00:03:59,88 | 11    |                   |
| 9  | 59        | MOZO SAGARZAZU Beñat              | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                           | 00:39:39,00 | 00:05:05,34 | 10    |                   |
| 10 | 69        | ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:39:50,00 | 00:05:16,77 | 0     |                   |
| 11 | 67        | DE ANTA Urbietta Andde            | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:41:09,00 | 00:06:35,79 | 0     |                   |
| 12 | 72        | ALVAREZ ESPINOSA Santiago         | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES                         | 00:41:10,00 | 00:06:36,69 | 0     |                   |
| 13 | 61        | ALVAREZ SOLA Asis                 | CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA                 | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 14 | 62        | ANDRAKA ORTUZAR Heiko             | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                       | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |   |                 |  |  |   |                             |   |              |   |
|------------|---|-----------------|--|--|---|-----------------------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta:14 | Bukatu zutena:                             | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:  | 2 | deskalkifikatu:             | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |   |                 |  | Progresioa:  |   |                             |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |                 |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |   |                             |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:  |                 | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: |  |   | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |   |              |   |
| Behaketak: |   |                 |  |  |   |                             |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |                 |  |  |   |                             |   |              |   |

regata **HOMBRE CADETE K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                              | Kluba  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak                |
|---|-----------|--|--|-------------|-------------|-------|--------------------------|
| 1 | 134       | BERGARA AGIRRE Xabat<br>IRIZAR AZURMENDI Oihan | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:34:41,00 |             | 0     | (UC)abre control<br>(NP) |
| 2 | 58        | LOPEZ BARROS Gaizka<br>CONEJERO SIXTO Unai     | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA                | 00:52:54,00 | 00:18:13,61 | 0     | OOO (NP)                 |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta2                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **HOMBRE JUVENIL K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena        | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|--------------------------|--|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1 | 50        | MARTINEZ LOPEZ Pablo     | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO           | 00:49:50,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 45        | ARRONDO URIBESALGO Oihan | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:51:14,00 | 00:01:23,95 | 27    |                   |
| 3 | 46        | CECILIA MARTINEZ Jon     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:52:17,00 | 00:02:26,71 | 0     |                   |
| 4 | 47        | MIRANDA LUCAS Aimar      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:52:28,00 | 00:02:38,70 | 0     |                   |
| 5 | 44        | ROJO AGINAGA Unai        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:54:07,00 | 00:04:17,04 | 0     |                   |
| 6 | 42        | BALERDI ALKAIN Beñat     | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.               | 01:02:34,00 | 00:12:44,19 | 13    |                   |
| 7 | 48        | SANCHEZ LEKUONA Nahuel   | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 01:06:15,00 | 00:16:25,17 | 0     |                   |
| 8 | 43        | BERMUDEZ BELLOSO Mikel   | CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA     | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 9 | 49        | GARCIA DEL Val Ibai      | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES             | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |   |  |  |                                       |                  |               |
|------------|---|--|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:35:00   | inskribatuta9                              | Bukatu zutēn:  | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 2 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |  | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |   |  |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |               |

regata **HOMBRE JUVENIL K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                              | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 9         | ARANA MAROTO Alejandro<br>MODENES LARREA Aimar | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:47:22,15 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00  | inskribatuta:1                              | Bukatu zuten:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |



regata **HOMBRE SENIOR K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena               | Kluba  | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|---------------------------------|--|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1 | 19        | EGAÑA ELOSUA Martin             | ITXAS-GAIN ZUMAIACO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 00:47:37,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 25        | ASENJO PASTOR Samuel            | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO                       | 00:47:58,00 | 00:00:21,38 | 27    |                   |
| 3 | 17        | HUARTE LANDATXE Ibon            | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK             | 00:48:47,00 | 00:01:10,51 | 21    |                   |
| 4 | 26        | MEDINA MERINO Sergio            | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO                       | 00:52:26,00 | 00:04:49,21 | 0     |                   |
| 5 | 20        | TORRE PEDRO Alvarez             | CLUB PICO AZUL DE LEÓN                             | 00:52:40,00 | 00:05:03,30 | 14    |                   |
| 6 | 22        | DOGEN VELEZ De Mendizabal David | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES                         | 00:53:44,00 | 00:06:07,00 | 13    |                   |
| 7 | 23        | ALONSO VILLANUEVA Francisco     | PIRAGUISMO TORDESILLAS                             | 01:05:11,00 | 00:17:34,48 | 12    |                   |
| 8 | 18        | CARBALLO MOREDA Ion             | ITXAS-GAIN ZUMAIACO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 9 | 21        | OCHOA LOPEZ Ander               | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES                         | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |  |  |                                       |                  |                |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:35:00  | inskribatuta9                              | Bukatu zutēn:  | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 2 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |  |  | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |  |  |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE SENIOR K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                     | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 5         | PEREZ GARCIA Daniel Jesus<br>MACHADO HERREZUELO David | LOS CUERVOS KP                         | 00:45:30,55 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 4         | ALONSO JULIO<br>DUQUE Sergio                          | Neutro                                 | 00:46:14,50 | 00:00:43,95 | 0(NP) |                  |
| 3 | 3         | DEL VAL Sanchez Alejandro<br>ANGULO HERNANDEZ Pedro   | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES             | 00:46:18,26 | 00:00:47,71 | 27    |                  |
| 4 | 2         | CHAMBÓ DOMINGO Victor<br>ORIA ALBELDA Enrique         | SCOOTER CLUB ALGEMESÍ                  | 00:46:27,24 | 00:00:56,69 | 21    |                  |
| 5 | 6         | MARTÍNEZ LACASTA Ibai<br>MARTÍNEZ KOSHYTSKA Marc      | Neutro                                 | 00:46:56,77 | 00:01:26,22 | 0(NP) |                  |
| 6 | 1         | AIZPIOLEA MACHADO Ekaitz<br>EGIGUREN GOMEZ Eneko      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:49:04,53 | 00:03:33,98 | 15    |                  |
| 7 | 136       | GALVAN Angel<br>RODRIGUEZ GONZALEZ Francisco Javier   | PIRAGUISMO TORDESILLAS                 | 00:58:31,18 | 00:13:00,63 | 14    |                  |

|            |   |   |                             |  |                  |               |
|------------|---|---|-----------------------------|--|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta7                               | Bukatu zutēn:               | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0  | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:                 |  |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   |                             | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |  |                  |               |
| Behaketak: |   |   |                             |  |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |                             |  |                  |               |

regata **HOMBRE SENIOR C-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena  | Kluba  | Demora      | Aldea | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|--------------------|--|-------------|-------|-------|-------------------|
| 1 | 127       | BLANCO LOPEZ Tomas | LOS CUERVOS KP                               | 00:42:05,00 |       | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 126       | SUAREZ DIAZ Diego  | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA DE RIBADESELLA | 0:0:0,0     |       | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |               |   |  |                             |                |   |              |   |
|------------|--|---------------|---|--|-----------------------------|----------------|---|--------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta2 | Bukatu zuten:                               | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:  | 1                           | deskalifikatu: | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea: |  |               |   | Progresioa:  |                             |                |   |              |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |               |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                             |                |   |              |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   |               | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |                |   |              |   |
| Behaketak: |  |               |   |  |                             |                |   |              |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |               |   |  |                             |                |   |              |   |

regata **HOMBRE SENIOR RR 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena  | Kluba                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--------------------|------------------------|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 105       | SOLA IRIARTE Jesus | CLUB NATACIÓN PAMPLONA | 01:10:28,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |   |   |               |  |                  |               |
|------------|---|---|---------------|--|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta:                               | Bukatu zutēn: | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0  | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |   |               | Progresioa:  |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   |               | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |               | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                  |               |
| Behaketak: |   |   |               |  |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |               |  |                  |               |

regata **HOMBRE SUB-23 K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena            | Kluba                                  | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|------------------------------|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 28        | ARSUAGA MARTIARENA Beñat     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:48:29,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 32        | SANTOS CRIADO Sors Jaime     | CLUB PIRAGÜISMO FUENTES CARRIONAS      | 00:48:31,00 | 00:00:01,80 | 27    |                  |
| 3 | 35        | FERNANDEZ BEDIA Diego        | LOS CUERVOS KP                         | 00:48:41,00 | 00:00:11,60 | 21    |                  |
| 4 | 33        | LEÓN ALONSO David            | SCOOTER CLUB ALGEMESI                  | 00:53:50,00 | 00:05:20,95 | 15    |                  |
| 5 | 30        | MIRANDA PEREZ Martin         | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:55:33,00 | 00:07:03,47 | 0     |                  |
| 6 | 31        | ROJO AGUINAGA Oier           | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 01:02:53,00 | 00:14:23,60 | 0     |                  |
| 7 | 29        | DE LA Fuente Rodriguez Ruben | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 01:06:19,00 | 00:17:49,63 | 0     |                  |
| 8 | 27        | AMOSTEGI IZAGIRRE Unai       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 01:06:45,00 | 00:18:16,19 | 0     | OOC              |
| 9 | 34        | CALDERÍN REY Brais           | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES             | 01:09:38,00 | 00:21:08,86 | 0     | OOC              |

|            |   |  |  |                                       |                  |                |
|------------|---|--|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta9                              | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |  | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |  |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE INFA-A K-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|------------------------|--|-------------|-------------|-------|-----------------------|
| 1 | 114       | ARAMBURU IGLESIAS Ibai | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:36:22,00 |             | 0     | (UC)abre control (NP) |
| 2 | 113       | ONA SEVILLANO Xabier   | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.               | 00:39:06,00 | 00:02:44,08 | 0     | (NP)                  |

|            |  |   |  |                                       |                  |                |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta2                               | Bukatu zutēn:  | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE INFA-A K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                    | Kluba  | Demora      | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 106       | URBISTONDO GOIKOETXEA Josu<br>CUADRADO RAMIREZ Danel | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:39:32,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE INFA-A C-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|------------------------|--|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 128       | REVENGA CRESPO Rodrigo | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:44:10,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |   |   |  |                                       |                 |               |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|-----------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalkifatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |   |  | Progresioa:                           |                 |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                 |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                 |               |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                 |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                 |               |



regata **HOMBRE INFA-B K-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena   | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---------------------|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 132       | CAMACHO Iker        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:41:15,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 133       | SOTO Iñigo          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:41:27,00 | 00:00:11,52 | 0     |                  |
| 3 | 115       | AARON NOVOA Antonio | CLUB PIRAGÜISMO ENHOL EBROKAYAK        | 00:49:22,00 | 00:08:07,05 | 21    |                  |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta3                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE INFA-B K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                  | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|------------------------------------|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 107       | CASTRILLO MARTINEZ Ion<br>SAEZ Jon | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:42:55,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **HOMBRE INFA-B C-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena      | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|------------------------|--|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 129       | VERTIZ CELAYETA Markel | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:50:42,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |   |               |   |  |                             |                |   |             |   |
|------------|---|---------------|---|--|-----------------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta: | Bukatu zutén:                               | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:  | 0                           | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |   |               |   | Progresioa:  |                             |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |               |   | Epaile Tourra:<br>laguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                             |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  |               | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |   |               |   |  |                             |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |               |   |  |                             |                |   |             |   |

regata **HOMBRE VETERANO -50 K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena          | Kluba                                 | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1 | 40        | ORTIZ RODRÍGUEZ Emilio     | PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET             | 00:49:43,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 37        | FERNANDEZ SANCHO Iñaki     | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA | 00:51:12,00 | 00:01:28,97 | 27    |                   |
| 3 | 41        | LOROÑO ABAD Javier         | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES            | 00:53:48,00 | 00:04:05,36 | 21    |                   |
| 4 | 39        | GIL RENEDEO Jose Luis      | CLUB PIRAGÜISMO TUDELA DE DUERO       | 01:02:15,00 | 00:12:32,25 | 15    |                   |
| 5 | 36        | PEREZ MARTINEZ Jairo       | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA           | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 6 | 38        | FARIÑAS GARCIA Jesus Cesar | CLUB PIRAGÜISMO TUDELA DE DUERO       | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 7 | 131       | ZAMORA BUSTAMANTE Pablo    | C.P. Las Grajas                       | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |  |  |                                      |                  |               |
|------------|--|--|--|--------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:35:00  | inskribatuta7                              | Bukatu zutén:  | bertan beheñ utzi: Ez da aurkeztu: 3 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |  | Progresioa:  |                                      |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                      |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                      |                  |               |
| Behaketak: |  |  |  |                                      |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan beheña utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                      |                  |               |

regata **HOMBRE VETERANO -50 K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                            | Kluba                       | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--|-----------------------------|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 7         | LOPEZ MORALES Eneko<br>MONTERO TORRE Eduardo | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA | 00:56:33,52 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta2                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE VETERANO 50 K-1 12000**

| #  | Dortsa la | Abizena eta izena                  | Kluba   | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|----|-----------|------------------------------------|---|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1  | 102       | GIRON GONZALEZ Jose Antonio        | CLUB FLUVIAL O BARCO                                | 00:49:15,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2  | 97        | MEDRANO MIGUEL Luis                | CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA                            | 00:49:42,00 | 00:00:27,15 | 27    |                   |
| 3  | 98        | SANTOS GARCÍA Marco Antonio        | CLUB PIRAGÜISMO FUENTES CARRIONAS                   | 00:49:44,00 | 00:00:29,45 | 21    |                   |
| 4  | 95        | URSUA PEÑA Asier                   | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK              | 00:52:44,00 | 00:03:28,95 | 15    |                   |
| 5  | 94        | ARRASTUA ALZURI Javier             | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK              | 00:54:40,00 | 00:05:25,00 | 0     |                   |
| 6  | 101       | TORRES PEDRIZA Enrique             | CLUB PIRAGÜISMO TUDELA DE DUERO                     | 00:55:40,00 | 00:06:24,79 | 13    |                   |
| 7  | 103       | LLAMEDO BLANCK Maxi                | COMITÉ ORGANIZADOR DESCENSO DEL SELLA               | 00:56:28,00 | 00:07:13,31 | 12    |                   |
| 8  | 90        | ETXEBERRIA GONZALEZ IÑaki          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                            | 00:59:59,00 | 00:10:44,02 | 11    |                   |
| 9  | 100       | SOBRADILLO BUSTOS Francisco Javier | CLUB PIRAGÜISMO TUDELA DE DUERO                     | 01:03:33,00 | 00:14:18,19 | 0     |                   |
| 10 | 91        | VEGA IBAÑEZ Ramon                  | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA               | 01:07:38,00 | 00:18:22,73 | 0     | OOC               |
| 11 | 96        | SANCHEZ BLAZQUEZ Antonio Jose      | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISTAS KL | 01:10:13,00 | 00:20:57,82 | 0     | OOC               |
| 12 | 92        | EGUZKITZA BILBAO IÑaki             | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                  | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |
| 13 | 93        | PEREZ RODRIGUEZ Javier             | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                  | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |  |  |                                       |                  |                |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:35:00  | inskribatuta:14                            | Bukatu zutena:   | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 2 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |  |  | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |  |  |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE VETERANO 50 K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena  | Kluba  | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|--|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 89        | HERRERA DORADO Rafael<br>CHACON RAMIREZ Lluís              | SICORIS CLUB                                 | 00:50:07,19 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 85        | MENDEZ REDONDO Cesar<br>DEL RIEGO Gordón Fernando          | CLUB PICO AZUL DE LEÓN                       | 00:50:07,52 | 00:00:00,33 | 27    |                  |
| 3 | 88        | PEREDA DE Diego Ricardo<br>GONZALEZ GONZALEZ Victor Manuel | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA DE RIBADESELLA | 00:54:15,65 | 00:04:08,46 | 21    |                  |
| 4 | 87        | PALACIO CAMINO Miguel<br>MARTÍN COVARRUBIAS Alejandro      | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES                   | 00:54:53,68 | 00:04:46,49 | 15    |                  |
| 5 | 86        | QUINTANA MURILLO Jose Maria<br>TORRE CONDE Santiago        | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES                   | 01:01:54,25 | 00:11:47,06 | 0     |                  |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta5                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **HOMBRE VETERANO 50 C-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena               | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---------------------------------|--|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 84        | MARTINEZ VESGA Francisco Javier | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:49:10,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |   |                |   |  |                             |                |   |             |   |
|------------|---|----------------|---|--|-----------------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta:1 | Bukatu zuten:                               | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:  | 0                           | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |   |                |   | Progresioa:  |                             |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |                |   | Epaile Tourra:<br>laguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                             |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  |                | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |   |                |   |  |                             |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |                |   |  |                             |                |   |             |   |



regata **MUJER CADETE K-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena          | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|----------------------------|--|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1 | 78        | AIZIOLEA MACHADO Eneritz   | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:37:58,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 81        | PARADA GOGORZA Enara       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:40:03,00 | 00:02:04,19 | 0     |                   |
| 3 | 79        | PALENZUELA YAGUE Jone      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:41:37,00 | 00:03:38,29 | 0     |                   |
| 4 | 83        | RUIZ INSAUSTI Ariane       | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES             | 00:42:42,00 | 00:04:43,34 | 15    |                   |
| 5 | 82        | SANTAMARÍA DE Miguel Laida | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES             | 00:43:24,00 | 00:05:25,54 | 0     |                   |
| 6 | 80        | MARTIN LUQUE Ainara        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:44:17,00 | 00:06:18,16 | 0     |                   |
| 7 | 76        | MONTERO PAJARES Haizea     | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.               | 00:47:06,00 | 00:09:07,17 | 12    |                   |
| 8 | 77        | SANTOS ROLDAN Ena          | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA           | 0:0:0,0     |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |               |  |  |                             |                |   |             |   |
|------------|--|---------------|--|--|-----------------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta8 | Bukatu zutēn:                              | bertan behefa utzi: Ez da aurkeztu:  | 1                           | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |  |               |  | Progresioa:  |                             |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |               |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                             |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   |               | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: |  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |  |               |  |  |                             |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |               |  |  |                             |                |   |             |   |

regata **MUJER CADETE K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                   | Kluba  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|---|--|-------------|-------------|-------|-----------------------|
| 1 | 73        | ARANA MAROTO Nora<br>MUIÑO SUSPERREGUI Irene        | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 00:37:15,00 |             | 0     | (UC)abre control (NP) |
| 2 | 74        | UZKUDUN SAIZABAL Maddi<br>IRURETAGOiena ETXABE Izar | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:40:10,00 | 00:02:55,67 | 0     | (NP)                  |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta2                               | Bukatu zutēn:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER CADETE C-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                  | Kluba                                     | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|------------------------------------|---|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 125       | VEDOYA FERNANDEZ De Barrena Olivia | CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA | 00:47:31,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   |  | Progresioa:                           |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER JUVENIL K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena             | Kluba                                  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------------------|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 56        | GORROTXATEGI SUSPERREGI Maite | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 01:02:37,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 57        | HUEBRA SANZ Beatriz           | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES             | 01:05:55,00 | 00:03:18,22 | 27    |                  |
| 3 | 55        | RIOBOO GONZALEZ Ane           | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA            | 01:34:21,00 | 00:31:43,62 | 0     | OOC              |

|            |  |  |  |                                       |                  |               |
|------------|--|--|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:40:00  | inskribatuta3                              | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |  | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |  | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabidea: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |  |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER SENIOR K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena              | Kluba                        | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|--------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 52        | SANTOS GARCIA Maria Rosario    | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO | 00:51:52,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 51        | RUIZ RUIZ De Infante Estibaliz | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES   | 01:07:49,00 | 00:15:57,42 | 27    |                  |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:40:00   | inskribatuta2                               | Bukatu zutēn:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **MUJER SENIOR K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                                 | Kluba  | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---|--|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 14        | MOLINA RETAMAL Josefa<br>OSA IRURETA Irati        | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:56:34,52 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 13        | AMOSTEGI IZAGIRRE Ane<br>JUARISTI LUIS Malen      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK               | 01:04:57,03 | 00:08:22,51 | 27    |                  |
| 3 | 15        | BULLON DIEGO Rosa<br>ESCALANTE GABANCHO Estibaliz | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES                           | 01:05:27,57 | 00:08:53,05 | 21    |                  |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta3                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   | Progresioa:  |                                       |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **MUJER SUB-23 K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena     | Kluba                       | Dembora     | Aldea       | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-----------------------|-----------------------------|-------------|-------------|-------|------------------|
| 1 | 53        | GANA FERNANDEZ Irene  | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA | 00:51:53,00 |             | 33    | (UC)abre control |
| 2 | 54        | IRAZU GARMENDIA Aiora | CLUB CIDADE DE LUGO         | 01:09:49,00 | 00:17:56,55 | 27    |                  |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:40:00  | inskribatuta2                               | Bukatu zutēn:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER INFA-A K-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena          | Kluba                                  | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak         |
|---|-----------|----------------------------|--|-------------|-------------|-------|-------------------|
| 1 | 118       | CECILIA Eider              | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:36:23,00 |             | 33    | (UC)abre control  |
| 2 | 120       | FRANCO Katixa              | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:37:20,00 | 00:00:57,52 | 0     |                   |
| 3 | 117       | ARRASTUA June              | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:38:00,00 | 00:01:37,33 | 0     |                   |
| 4 | 121       | SANCHEZ LEON Araia         | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:39:40,00 | 00:03:16,82 | 0     |                   |
| 5 | 119       | EGIGUREN Nerea             | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:44:48,00 | 00:08:25,54 | 0     |                   |
| 6 | 122       | GARCIA CABALLERO Irati     | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:44:52,00 | 00:08:29,28 | 0     |                   |
| 7 | 116       | ZUMARRAGA NODAR Itxaro Yue | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.               | 0:0:0       |             | 0     | (DNS)no participa |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta:7                              | Bukatu zuen:   | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 1 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen tenperatura:<br>Uraren tenperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |



regata **MUJER INFA-A K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                       | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|---|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 109       | ARISTIZABAL FREIJOO Laia<br>BLANCO Luar | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:45:19,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   |  | Progresioa:                           |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>laguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER INFA-B K-1 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|-------------------|--|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 123       | CRESPO Paula      | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:43:27,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |   |               |   |  |                             |                |   |             |   |
|------------|---|---------------|---|--|-----------------------------|----------------|---|-------------|---|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00   | inskribatuta: | Bukatu zutén:                               | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu:  | 0                           | deskalifikatu: | 0 | erretiratu: | 0 |
| Ibilbidea: |   |               |   | Progresioa:  |                             |                |   |             |   |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |               |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                             |                |   |             |   |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  |               | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak: |                |   |             |   |
| Behaketak: |   |               |   |  |                             |                |   |             |   |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |               |   |  |                             |                |   |             |   |

regata **MUJER INFA-B K-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena   | Kluba  | Demora      | Aldea       | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|---|--|-------------|-------------|-------|-----------------------|
| 1 | 110       | BERISTAIN LANGARIKA Enara<br>AIZPURUA AIZPURUA Echabe Amaia Amaia | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:39:31,00 |             | 0     | (UC)abre control (NP) |
| 2 | 111       | OLAIZOLA OTEGI Maddi<br>EZENARRO URBIETA Uxue                     | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR<br>PIRAGUISMO KL | 00:52:23,00 | 00:12:51,98 | 0     | OOO (NP)              |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta2                               | Bukatu zutun:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   | Progresioa:  |                                       |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER INFA-B C-2 8000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena                       | Kluba                                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|---|--|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 112       | SOTO HERNANDEZ Nora<br>ELIAS RIVAS Laia | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK | 00:50:46,00 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |  |   |  |                                       |                  |               |
|------------|--|---|--|---------------------------------------|------------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 17:00:00  | inskribatuta:                               | Bukatu zuten:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |  |   |  | Progresioa:                           |                  |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:   |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:   | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |               |
| Behaketak: |  |   |  |                                       |                  |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |               |

regata **MUJER VETERANO -50 K-1 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena         | Kluba         | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak        |
|---|-----------|---------------------------|---------------|-------------|-------|-------|------------------|
| 1 | 135       | CALDERON AGUDO Inmaculada | C.P.Santander | 01:15:54,00 |       | 33    | (UC)abre control |

|            |   |   |  |                                       |                  |                |
|------------|---|---|--|---------------------------------------|------------------|----------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:40:00   | inskribatuta:                               | Bukatu zutén:  | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea: |   |   |  | Progresioa:                           |                  |                |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                                       |                  |                |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak: | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                                       |                  |                |
| Behaketak: |   |   |  |                                       |                  |                |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |  |                                       |                  |                |

regata **MUJER VETERANO 50 K-2 12000**

| # | Dortsa la | Abizena eta izena  | Kluba                  | Dembora     | Aldea | Punt. | Behaketak             |
|---|-----------|--|------------------------|-------------|-------|-------|-----------------------|
| 1 | 16        | DEL RIEGO Gordón María Luisa<br>GONZALEZ ALONSO Rosa Maria | CLUB PICO AZUL DE LEÓN | 01:03:24,68 |       | 0     | (UC)abre control (NP) |

|            |   |   |               |  |                 |               |
|------------|---|---|---------------|--|-----------------|---------------|
| #irteera:1 | Data: 15/07/2023 16:30:00   | inskribatuta:                               | Bukatu zutén: | bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 0  | deskalkifatu: 0 | erretiratu: 0 |
| Ibilbidea: |   |   |               | Progresioa:  |                 |               |
| EPAILEAK:  | Delegatu Teknikoa:<br>Epaile arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epailea:<br>Gol Epailea:  |   |               | Epaile Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahai Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |                 |               |
| KLIMA:     | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideao: |               | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:  |                 |               |
| Behaketak: |   |   |               |  |                 |               |
| KONDAIRA:  | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratu; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |   |               |  |                 |               |

| Sailkapena | Kluba  | Puntuak |
|------------|--|---------|
| 1          | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK             | 417     |
| 2          | KAYAK CLUB CASTRO URDIALES                         | 139     |
| 3          | ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 99      |
| 4          | CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO                       | 93      |
| 5          | LOS CUERVOS KP                                     | 87      |
| 6          | CLUB DE PIRAGUISMO ANTARES                         | 54      |
| 7          | CLUB PIRAGÜISMO FUENTES CARRIONAS                  | 48      |
| 8          | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                           | 46      |
| 9          | CLUB PICO AZUL DE LEÓN                             | 41      |
| 10         | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA              | 40      |
| 11         | SCOOTER CLUB ALGEMESÍ                              | 36      |
| 12         | C.P.Santander                                      | 33      |
| 13         | SICORIS CLUB                                       | 33      |
| 14         | CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA          | 33      |
| 15         | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                        | 33      |
| 16         | PIRAGÜISMO LIMPIAS HERMET                          | 33      |
| 17         | CLUB FLUVIAL O BARCO                               | 33      |
| 18         | CLUB PIRAGÜISMO TUDELA DE DUERO                    | 28      |
| 19         | CLUB CIDADE DE LUGO                                | 27      |
| 20         | CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA                           | 27      |
| 21         | PIRAGÜISMO TORDESILLAS                             | 26      |
| 22         | CLUB PIRAGÜISMO ENHOL EBROKAYAK                    | 21      |
| 23         | SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA DE RIBADESELLA       | 21      |
| 24         | COMITÉ ORGANIZADOR DESCENSO DEL SELLA              | 12      |
| 25         | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                       | 11      |
| 26         | CLUB NATACIÓN PAMPLONA                             | 0       |
| 27         | Neutro   | 0       |
| 28         | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                 | 0       |
| 29         | C.P. Las Grajas                                    | 0       |

|                           |  |                   |                      |                                     |    |                      |   |              |   |
|---------------------------|--|-------------------|----------------------|-------------------------------------|----|----------------------|---|--------------|---|
| Data: 15/07/2023 16:00:00 |  | inskribatuta: 129 | Bukatu zutena:       | bertan beheña utzi: Ez da aurkeztu: | 15 | deskalkifikatu:      | 0 | erretiratua: | 0 |
| Ibilbidea:                |  |                   |                      | Progresioa:                         |    |                      |   |              |   |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:   |                   |                      | Epaile Tourra:                      |    |                      |   |              |   |
|                           | Epaile arbitroa: Oier Martinez   |                   |                      | Iaguntzaileak: //                   |    |                      |   |              |   |
|                           | Hasierako epailea:   |                   |                      | Epaimahai Lehiaketa:                |    |                      |   |              |   |
|                           | Gol Epailea:   |                   |                      | Datuen tratamendua:                 |    |                      |   |              |   |
| KLIMA:                    | Airearen tenperatura:  |                   | Haizearen indarra:   |                                     |    | RH:                  |   |              |   |
|                           | Uraren tenperatura:  |                   | Haizearen norabidea: |                                     |    | Eguraldi-baldintzak: |   |              |   |
| Behaketak:                |  |                   |                      |                                     |    |                      |   |              |   |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan beheara utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |                   |                      |                                     |    |                      |   |              |   |

**XXIV Euskadiko Ibaietako Kopa 2023**

| #Puesto | Club  | Puntos |
|---------|---|--------|
| 1       | CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK            | 186    |
| 2       | CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.                          | 61     |
| 3       | ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL | 47     |
| 4       | CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA                       | 33     |
| 5       | CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA             | 29     |
| 6       | CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA                      | 13     |
| 7       | CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA                | 0      |

|                           |   |  |   |                  |                |
|---------------------------|---|--|---|------------------|----------------|
| Data: 15/07/2023 16:00:00 |   | inskribatuta: 129  | Bukatu zutena: bertan behera utzi: Ez da aurkeztu: 15 | deskalifikatu: 0 | erretiratua: 0 |
| Ibilbidea:                |   |  | Progresioa:   |                  |                |
| EPAILEAK:                 | Delegatu Teknikoa:<br>Epaila arbitroa: Oier Martinez<br>Hasierako epaila:<br>Gol Epaila:  | Epaila Tourra:<br>Iaguntzaileak: //<br>Epaimahal Lehiaketa:<br>Datuen tratamendua: |   |                  |                |
| KLIMA:                    | Airearen temperatura:<br>Uraren temperatura:  | Haizearen indarra:<br>Haizearen norabideak:  | RH:<br>Eguraldi-baldintzak:                           |                  |                |
| Behaketak:                |   |  |   |                  |                |
| KONDAIRA:                 | QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo;<br>CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe; |  |   |                  |                |